-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  161/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

161/2008

15/12/2008

HEMBERE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA     (9039)

1 9.600,00    9.600,00Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
recepcionista, em 03 (tres) postos de trabalho,
conforme especificações do edital.

1

9.600,00Total do Fornecedor:

9.600,00Total Geral:

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei
Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

161/2008

161/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/02/2009

17/02/2009e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA, EM 03 (TRÊS) POSTOS DE TRABALHO, PARA
ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E EVENTOS, AO
DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL E À SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E OBRAS,
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2009, PODENDO SER PRORROGADO ATÉ O LIMITE DE
60 (SESSENTA) MESES.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JOAÇABA                  ,   17   de  Fevereiro   de   2009. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

Prefeito